2025年3月吉日

お取引先各位

決算期間の出荷について

東京製綱繊維ロープ株式会社

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、弊社3月末決算期間の出荷について下記の通りご連絡いたします。大変ご迷

惑をおかけしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日付 出荷 ※当日出荷について

3月27日(木) 出荷可能
午前中までに弊社営業所にご連絡頂きました

ご注文は当日出荷可能

3月28日(金) 出荷停止

3月31日(月) 出荷停止

4月1日(火) 出荷可能
午前中までに弊社営業所にご連絡頂きました

ご注文は当日出荷可能

決算期前後の出荷については、混雑・残荷が予想されます。

ご不明な点などございましたら、都度お問合せください。

以上